
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 

U CHWAŁA NR 6 2 /9 3 /2013 
z  dnia  26  września  2013  roku  

w sprawi e  zmi any cen  za  wynaj em  
pomi eszczeń  i  i nstrumentów U MF C  

 

 
Na podstawie § 38 p. 2h) Statutu UMFC (tekst jednolity z dnia 25.06.2013r.), na wnio-
sek kanclerza UMFC, Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co 
następuje: 
 

§1. 
Zmienia się ceny wynajmu: 

1) miejsc w pokojach w Domu Studenckim „Dziekanka”, 
2) sal koncertowych, sal operowych, studiów nagraniowych, wykładowych i ćwi-

czeniowych będących własnością UMFC. 
 

§2. 
Zmienia się ceny wypożyczenia instrumentów muzycznych będących własnością 
UMFC. 

 
§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia, z mocą obowiązującą od 1 październi-
ka 2013 r. 
 
 
 
 
 
 

prof. zw. Ryszard Zimak 
R e k t o r 

 

 

 

 


